niam, in evidenciam et firmitatem omnium predictorum pre- 

sentem literam nostro sigillo fecimus communiri. Datum anno 

domini M°, CCLVIII. in crastino Primi et Feliciani martirum. 

Eopialbuch 23. 

a 58. agene. 
1Eſchach Bez: A. Bonndorf ? 
2 Voigt I, 649 Hat Konrad von Feuchtwangen erft 1284 als 

Deutjchmeifter und bemerft nur, er habe fein Amt wohl jchon früher ange: 

treten. Die Urkunde fteht nur im Copialbuch, und dad Datum lautet deutlich 
1258; ich habe auch fonft fein Beifpiel falfcher Datirung im Copialbuch ge: 

funden, die Anlaß geben könnte, bier einen Irrthum oder unrichtige Abfchrift 
vermuthen zu lafien. Bol. auch v. Schredenftein Mainau 43. - 

3 Dofjenbad Bez.A. Schopfheim. 
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Die Aebtiffin Anna von Sädingen leiftet Verzicht auf die Anfprüche des Stiftes 

an den von Walther von Klingen dem Bisthum Konftanz und dem Deutjch- 
orden geichentten Wald Werra. 1260. Dez. 1. [Reg. 32.] 

Universis Christi fidelibus presentem paginam inspecturis, 

Anna ? humilis abbatissa totumque capitulum secularis ecclesie 
Sececoniensis oraciones in domino Jhesu Christo. Ut finis liti- 
bus inponatur et ne detur posteris lites concorditer pro bono 
pacis et equitatis pretextu sopitas occasio refricandi, instru- 
mentorum debent indiciis roborari. Presentes igitur noverint 

et futuri, quod nos ad consciencie nostre indicium recurrentes 
liti seu juri, quod monasterio seu ecclesie nostre in nemore 

seu silva illa Werra ? dicebamus et credebamus conpetere, 

quam nobilis vir Waltherus de Clingen ecclesie Constantiensi, 
pie matri nostre, et viris religiosis fratribus domus sancte 

Marie Theutunicorum in Büghein pro anime sue parentumque 

suorum remedio contulisse dinoscitur sine diminucione pleno 
jure inperpetuum possidendum (!), renunciamus penitus prote- 

stando nichil juris ecelesie nostre vel monasterio competere in 

tota silva vel quacunque parte ipsius, sive sit pars dimidia 

sive quarta, vel quocunque alio nomine eiusdem silve parti- 

cula nuncupetur. In cuius rei testimonium presentes literas 
super hoc venerabili in Christo patri et domino nostro Eber- 

hardo episcopo Constanciensi et eisdem fratribus concessimus 

sigillorum nostrorum robore communitas. Datum et actum 

anno domini MP. CC°,. LX. Kal. Decembris, presentibus Erken- 
frido cantore maioris ecclesie Basiliensis, Swigero plebano in 
Sultze °, Berchtoldo plebano in Fricke*, Heinrico de Löwen- 
berg’, Mangoldo de Büghein, militibus, Cünrado spicolario,